
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
 

МУЧКАПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

9 ноября 2023 года                                                                                                        № 58 
р.п. Мучкапский  

 
 

Об определении уполномоченного на 
подачу сведений в регистрирующий орган  
 

В соответствии с частью 2 статьи 17 Федерального закона от 8 августа 2001       
№ 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей», частью 5 решения Совета депутатов Мучкапского 
муниципального округа Тамбовской области от 19 сентября 2023 года № 10           
«Об отдельных вопросах правопреемства», заключением постоянной комиссии 
мандатной, по вопросам законодательства, депутатской этики и местного 
самоуправления, Совет депутатов Мучкапского муниципального округа Тамбовской 
области р е ш и л :   

 
1. Уполномочить Титаева Михаила Васильевича - начальника отдела 
имущественных отношений и правового обеспечения администрации Мучкапского 
района на подписание заявления по форме № Р13014 и на подачу в регистрирующий 
орган заявления о внесении изменений в сведения об администрации Мучкапского 
района Тамбовской области и администрациях поселений Мучкапского района 
Тамбовской области, содержащиеся в Едином государственном реестре 
юридических лиц. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.   
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации 
органов местного самоуправления Мучкапского района Тамбовской области 
«Информационный вестник Мучкапского района», на сайте сетевого издания 
«Региональное информационное агентство «ТОП68» (www.top68.ru) и размещению  
на официальном сайте администрации Мучкапского района Тамбовской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию мандатную, по вопросам законодательства, депутатской этики и местного 
самоуправления (О.В. Коровина).  
 
 
Председатель Совета депутатов  
Мучкапского муниципального округа  
Тамбовской области                Е.А. Ансимова 


	_GoBack

